
 

 

UCHWAŁA NR XXI/199/2020 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia  rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Oleśnickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, 

poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 944 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: burmistrzów i wójtów gmin, położonych na terenie Powiatu 

Oleśnickiego oraz opinii Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Oleśnickiego na okres  

od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Oleśnica  

na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta i Gminy 

Twardogóra  na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta i Gminy 

Syców na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Na obszarach obejmujących  Miasto i Gminę Międzybórz, Miasto i Gminę Bierutów, Gminę Dziadowa 

Kłoda oraz Gminę Dobroszyce apteki nie pełnią dyżurów w soboty, niedziele, święta i inne  dni  wolne od pracy, 

jednakże obowiązane są podać informację o najbliższej dyżurującej aptece.  

§ 6. Informacja o godzinach pracy i dyżurach aptek będzie umieszczona na stronie internetowej www.powiat-

olesnicki.pl, oraz w aptekach ogólnodostępnych na terenie powiatu oleśnickiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Adam Horbacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7321

http://www.powiat-olesnicki.pl/
http://www.powiat-olesnicki.pl/


Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/199/2020 

Rady Powiatu Oleśnickiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK POWIATU OLEŚNICKIEGO 

LP. NAZWA ADRES TELEFON 

GODZINY OTWARCIA 

OD 
PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 
SOBOTY NIEDZIELE 

MIASTO OLEŚNICA 
1. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul. Wspólna 1 71 314 74 75 8.00-22.00 9.00-22.00 9.00-21.00 

2. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736 698 037 8.00-18.00 8.00-14.00 Nieczynne 

3. NOVA Oleśnica, ul. Kilińskiego 6/4 71 721 83 41 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne 

4. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314 94 13 8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 

5. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722 09 20 7.00-20.00 9.00-18.00 Nieczynne 

6. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314 26 25 8.00-18.00 8.00-13.00 Nieczynne 

7. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 314 19 77 7.00-21.00 8.00-15.00 Nieczynne 

8. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317 75 58 
Pon. 8.00-20.00 

Wt.-Pt. 8.00-19.00 
Nieczynne Nieczynne 

9. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396 19 28 8.00-20.00 9.00-15.00 Nieczynne 

10. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314 23 22 8.00-20.00 8.00-16.00 Nieczynne 

11. DOZ DBAM O ZDROWIE 
Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 
1D 

736 697 476 9.00-20.00 9.00-20.00 9.00-17.00 

12. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 7.00-21.00 8.00-15.00 Nieczynne 

13. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314 28 20 7.00-21.00 8.00-21.00 9.00-15.00 

14. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398 32 96 8.00-21.00 8.00-21.00 Nieczynne 

15. NOVA 
Oleśnica,  
ul. Paderewskiego 4o,4n 

71 715 65 50 8.00-19.00 8.00-13.00 Nieczynne 

MIASTO I GMINA SYCÓW 

1. ELIKSIR Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785 23 16 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynne 

2. RODZINNA Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785 45 65 8.00-20.00 8.00-15.00 Nieczynne 

3. ŚW. KRZYSZTOFA Syców, ul. Wolności 4 62 785 22 35 8.00-19.00 9.00-14.00 Nieczynne 

4. TANIE LEKI Syców, ul. Daszyńskiego 1 62 726 19 02 8.00-20.00 8.00-16.00 09.00-14.00 

5. NOWA Syców, Kaliska 5 62 581 44 65 8.00-20.00 9.00-16.00 
Niedziela  
handlowa 

09.00-16.00 

6. NA ZDROWIE Syców, Wrocławska 2 71 707 10 34 8.00-18.00 8.00-13.00 Nieczynne 

MIASTO I GMINA TWARDOGÓRA 
1. POD RATUSZEM Twardogóra, ul. Ratuszowa 17 71 315 80 25 8.00-19.00 9.00-17.00 9.00-14.00 

2. CENTRUM Twardogóra, ul. Waryńskiego 4 71 315 04 11 8.00-19.00 9.00-14.00 Nieczynne 

3. PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynne 

4. LEGE ARTIS Twardogóra, ul. Gdańska 16 71 396 56 81 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynne 

MIASTO I GMINA MIĘDZYBÓRZ 
1. POD WAGĄ Międzybórz, ul. Rynek 20 62 785 64 77 8.30-18.30 9.00-13.30 Nieczynne 

2. PASSIFLORA Międzybórz, ul. Sycowska 14 62 785 73 22 9.00-18.00 9.00-13.00 Nieczynne 

MIASTO I GMINA BIERUTÓW 
1. POD ZEGAREM Bierutów, ul. Przyjaciół Żołnierza 2 71 314 62 39 8.00-18.30 8.00-14.00 Nieczynne 

2. ZWYCIĘSKA Bierutów, Rzemieślnicza 4 71 314 66 05 7.30-20.00 8.00-17.00 10.00-13.00 

3. MAJOWA Bierutów, 1-go Maja 9 a-b 71 307 27 26 8.00-18.30 Nieczynne Nieczynne 

GMINA DOBROSZYCE 
1. CONVALLARIA Dobroszyce, ul. 11 Listopada 22 71 314 11 23 8.00-20.00 8.00-15.00 Nieczynne 

2. BERBERIS Dobroszyce, ul. Oleśnicka 8 71 314 13 22 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne 

GMINA DZIADOWA KŁODA 
1. PRYWATNA Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 7 B 62 785 17 76 8.30-16.30 Nieczynne Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7321



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/199/2020 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
styczeń 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 stycznia 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

2 stycznia 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

3 stycznia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

4 stycznia 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

5 stycznia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

6 stycznia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

7 stycznia 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

8 stycznia 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

9 stycznia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

10 stycznia 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

11 stycznia.2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

12 stycznia 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

13 stycznia 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

14 stycznia.2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

15 stycznia 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

16 stycznia 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

17 stycznia 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

18 stycznia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

19 stycznia 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

20 stycznia.2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

21 stycznia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

22 stycznia 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

23 stycznia 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

24 stycznia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

25 stycznia.2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

26 stycznia 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

27 stycznia 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

28 stycznia 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

29 stycznia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

30 stycznia 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

31 stycznia 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7321



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7321



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7321



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7321



 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
maj 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 maja 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

2 maja  2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

3 maja 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

4 maja 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

5 maja 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

6 maja 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

7 maja 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

8 maja 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

9 maja 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

10 maja 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

11 maja 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

12 maja 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

13 maja 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

14 maja 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

15 maja 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

16 maja 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

17 maja 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

18 maja 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

19 maja 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

20 maja 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

21 maja 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

22 maja 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

23 maja 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

24 maja 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

25 maja 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

26 maja 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

27 maja 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

28 maja 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

29 maja. 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

30 maja 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

31 maja 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
czerwiec 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 czerwca  2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

2 czerwca  2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

3 czerwca  2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

4.czerwca  2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

5 czerwca  2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

6 czerwca  2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

7 czerwca  2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

8 czerwca  2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

9 czerwca  2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

10 czerwca  2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

11 czerwca  2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

12 czerwca  2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

13 czerwca  2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

14 czerwca  2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

15 czerwca  2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

16 czerwca  2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

17 czerwca  2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

18 czerwca  2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

19 czerwca  2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

20 czerwca  2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

21 czerwca  2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

22 czerwca  2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

23 czerwca  2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

24 czerwca  2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

25 czerwca  2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

26 czerwca  2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

27 czerwca  2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

28 czerwca  2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

29 czerwca  2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

30 czerwca  2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
lipiec 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 lipca 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

2 lipca 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

3 lipca 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

4 lipca 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

5 lipca 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

6 lipca 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

7 lipca 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

8 lipca 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

9 lipca 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

10 lipca 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

11 lipca 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

12 lipca 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

13 lipca 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

14 lipca 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

15 lipca 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

16 lipca 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

17 lipca 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

18 lipca 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

19 lipca 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

20 lipca 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

21 lipca 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

22 lipca 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

23 lipca 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

24 lipca 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

25 lipca 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

26 lipca 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

27 lipca 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

28 lipca 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

29 lipca 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

30 lipca 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

31 lipca 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
sierpień 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 sierpnia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

2 sierpnia 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

3 sierpnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

4 sierpnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

5 sierpnia 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

6 sierpnia 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

7 sierpnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

8 sierpnia 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

9 sierpnia 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

10 sierpnia 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

11 sierpnia 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

12 sierpnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

13 sierpnia 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

14 sierpnia 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

15 sierpnia 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

16 sierpnia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

17 sierpnia 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

18 sierpnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

19 sierpnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

20 sierpnia 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

21 sierpnia 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

22 sierpnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

23 sierpnia 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

24 sierpnia 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

25 sierpnia 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

26 sierpnia 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

27 sierpnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

28 sierpnia 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

29 sierpnia 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

30 sierpnia 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

31 sierpnia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
wrzesień 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 września 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

2 września 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

3 września 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

4 września 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

5 września 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

6 września 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

7 września 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

8 września 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

9 września 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

10 września 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

11 września 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

12 września 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

13 września 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

14 września 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

15 września 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

16 września 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

17 września 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

18 września 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

19 września 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

20 września 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

21 września 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

22 września 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

23 września 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

24 września 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

25 września 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

26 września 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

27 września 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

28 września 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

29 września 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

30 września 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
październik 2021 r. 

DZIEŃ MIESIĄCA NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 października 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

2 października 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

3 października 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

4 października 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

5 października 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

6 października 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

7 października 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

8 października 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

9 października 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

10 października 2021 r. DOZ DBAM O 
ZDROWIE 

Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

11 października 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

12 października 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

13 października 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

14 października 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

15 października 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

16 października 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

17 października 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

18 października 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

19 października 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

20 października 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

21 października 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

22 października 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

23 października 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

24 października 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

25 października 2021 r. DOZ DBAM O 
ZDROWIE 

Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

26 października 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

27 października 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

28 października 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

29 października 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

30 października 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

31 października 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
listopad 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 listopada 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

2 listopada 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

3 listopada 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

4 listopada 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

5 listopada 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

6 listopada 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

7 listopada 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

8 listopada 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

9 listopada 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

10 listopada 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

11 listopada 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

12 listopada 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

13 listopada 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

14 listopada 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

15 listopada 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

16 listopada 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

17 listopada 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

18 listopada 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

19 listopada 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

20 listopada 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

21 listopada 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

22 listopada 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

23 listopada 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

24 listopada 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

25 listopada 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

26 listopada 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

27 listopada 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

28 listopada 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

29 listopada 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

30 listopada 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7321



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – MIASTO OLEŚNICA 
grudzień 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

1 grudnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

2 grudnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

3 grudnia 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

4 grudnia 2020 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

5 grudnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

6 grudnia 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

7 grudnia 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

8 grudnia 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

9 grudnia 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

10 grudnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

11 grudnia 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

12 grudnia 2021 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

13 grudnia 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

14 grudnia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

15 grudnia 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

16 grudnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

17 grudnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

18 grudnia 2021 r. GEMINI 
Oleśnica,  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 2-4 

71 722-09-20 8.00 - 8.00 

19 grudnia 2021 r. POD TEMIDĄ Oleśnica, ul. 3 Maja 47 71 314-26-25 8.00 - 8.00 

20 grudnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Sinapiusa 2 71 366-19-77 8.00 - 8.00 

21 grudnia 2021 r. DR. MAX Oleśnica, ul. Daszyńskiego 2a 71 317-75-58 8.00 - 8.00 

22 grudnia 2021 r. MASTERMED Oleśnica, ul. Kopernika 12 71 396-19-28 8.00 - 8.00 

23 grudnia 2021 r. POD ORŁEM Oleśnica, ul. Rynek 11 71 314-23-22 8.00 - 8.00 

24 grudnia 2021 r. DOZ DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 1D 736-697-476 8.00 - 8.00 

25 grudnia 2021 r. SŁONECZNA Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 71 396 83 71 8.00 - 8.00 

26 grudnia 2021 r. MELISSA Oleśnica, ul. Armii Krajowej 43 71 314-28-20 8.00 - 8.00 

27 grudnia 2020 r. OLEŚNICKA Oleśnica, ul. Ks. Sudoła 1 71 398-32-96 8.00 - 8.00 

28 grudnia 2021 r. NOVA Oleśnica, ul. Paderewskiego 4o,4n 71 715-65-50 8.00 - 8.00 

29 grudnia 2021 r. LEKOSFERA DGA24 Oleśnica, ul., Wspólna 1 71 314-74-75 8.00 - 8.00 

30 grudnia 2021 r. DBAM O ZDROWIE Oleśnica, ul. Rzemieślnicza 10 736-698-037 8.00 - 8.00 

31 grudnia 2021 r. FAMILIJNA Oleśnica, ul. Kilińskiego 11 71 314-94-13 8.00 - 8.00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7321



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/199/2020 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK w 2021 r.  
 Miasto i Gmina Twardogóra 

MIESIĄC NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 

GODZINY DYŻURU 
W SOBOTĘ, 

NIEDZIELE, ŚWIĘTA 
I INNE DNI WOLNE 

 OD PRACY 

Styczeń PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Luty PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Marzec CENTRUM Twardogóra, ul.  Waryńskiego 4 71 315 04 11 17.00-19.00 

Kwiecień PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Maj PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Czerwiec CENTRUM Twardogóra, ul.  Waryńskiego 4 71 315 04 11 17.00-19.00 

Lipiec PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Sierpień PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Wrzesień CENTRUM Twardogóra, ul.  Waryńskiego 4 71 315 04 11 17.00-19.00 

Październik  PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Listopad PRZYJAZNA Twardogóra, ul. 1-go Maja 9 71 315 88 22 17.00-19.00 

Grudzień CENTRUM Twardogóra, ul.  Waryńskiego 4 71 315 04 11 17.00-19.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7321



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/199/2020 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK – SYCÓW 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2021 r. 

DZIEŃ 
MIESIĄCA 

NAZWA APTEKI ADRES TELEFON 
GODZINY 
DYŻURU 

STYCZEŃ 

1 stycznia 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

3 stycznia 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

6 stycznia 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

10 stycznia 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

17 stycznia 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

24 stycznia 2021 r. Apteka Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

31 stycznia 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

LUTY 

7 luty 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

14 luty 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

21 luty 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

28 luty 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

MARZEC 

7 marca 2021 r. Apteka Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

14 marca 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

21 marca 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

28 marca 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

KWIECIEŃ 

4 kwietnia 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

5 kwietnia 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

11 kwietnia 2021 r. Apteka Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

18 kwietnia 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

25 kwietnia 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

MAJ 

1 maja 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

2 maja 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

3 maja 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

9 maja 2021 r. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

16 maja 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

23 maja 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

30 maja 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

CZERWIEC 

3 czerwca 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

6 czerwca 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7321



 

13 czerwca 2021 r. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

20 czerwca 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

27 czerwca 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

LIPIEC 

4 lipca 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

11 lipca 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

18 lipca 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

25 lipca 2021 r. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

SIERPIEŃ 

1 sierpnia 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

8 sierpnia 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

15 sierpnia 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

22 sierpnia 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

29 sierpnia 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

WRZESIEŃ 

5 września 2021 r. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

12 września 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

19 września 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

26 września 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

PAŹDZIERNIK 

3 październik 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

10 październik 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

17 październik 2021 r.. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

24 październik 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

31 październik 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

LISTOPAD 

1 listopada 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

7 listopada 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

11 listopada 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

14 listopada 2021 r. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

21 listopada 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

28 listopada 2021 r. Apteka Eliksir Syców, ul. Wojska Polskiego 9 62 785-23-16 18.00 - 20.00 

GRUDZIEŃ 

5 grudnia 2021 r. Apteka Rodzinna Syców, ul. Daszyńskiego 4 62 785-45-65 18.00 - 20.00 

12 grudnia 2021 r. Apteka Tanie Leki Syców, ul. Daszyńskiego 1 530-727-666 18.00 - 20.00 

19 grudnia 2021 r. Apteka Na Zdrowie Syców, ul. Wrocławska 2 71 707-10-34 18.00 - 20.00 

25 grudnia 2021 r. Apteka  Św. Krzysztofa Syców, Plac Wolności 4 62 785-22-35 18.00 - 20.00 

26 grudnia 2021 r. Apteka Nowa Syców, ul. Kaliska 5 62 785-44-61 18.00 - 20.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7321


		2020-12-29T12:05:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




